
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692484 

  

 

Αθήνα, 02/11/2016 
 

                                                                                   

  

               

  Πρωτ: 17076 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 11908 

           

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

"ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΤΩΝ Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, ΟΡΟΦΩΝ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΣΕΚΕΡΗ 1 ΚΑΙ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΗΜΙΟΡΟΦΟΥ, ΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟΥ, ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Α΄ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ Β΄ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΘΕΣΕΩΝ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ." 
 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
 

 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής (μέρος β'), όπως ισχύει.  

2. Τις υπ΄αριθμ. 9301/6985/31.08.09 και 15705/11130/15.12.09 αποφάσεις του Προέδρου της Βουλής 

για την μίσθωση των Α΄, Β΄, Γ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1, των χώρων του 

ημιορόφου, του ισογείου και των χώρων αποθήκευσης του Α΄ και του Β΄ υπογείου καθώς και των Δ΄, 

Ε΄, ΣΤ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1 και σαράντα (40) θέσεων στάθμευσης, 

ιδιοκτησίας της εταιρείας ΚΛΕΙΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΠΕΙΡΑΙΩΣ 4, 104 31, 

ΑΘΗΝΑ. 

3. Την από 06/11/2012 Πρόσθετη Πράξη στην από 17/12/2009 σύμβαση μίσθωσης των Α΄, Β΄, Γ΄, 

ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1, των χώρων του ημιορόφου, του ισογείου και των χώρων 

αποθήκευσης του Α΄ και του Β΄ υπογείου και την από 06/11/2012 Πρόσθετη Πράξη στην από 

31/08/2009 σύμβαση μίσθωσης  των Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, ορόφων και σαράντα (40) θέσεων στάθμευσης, του 

κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1. 

4. Τις υπ΄αριθμ. 9805/6589/14.10.2014 και 9802/6586/14.10.2014 αποφάσεις του Προέδρου της 

Βουλής για παράταση της μίσθωσης των Α΄, Β΄, Γ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1, των 

χώρων του ημιορόφου, του ισογείου και των χώρων αποθήκευσης του Α΄ και του Β΄ υπογείου καθώς 

και των Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1 και σαράντα (40) θέσεων 

στάθμευσης. 

5. Το με αριθμό 16947/05.10.2016 υπηρεσιακό σημείωμα για την παράταση της μίσθωσης των Α΄, Β΄, 

Γ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1, των χώρων του ημιορόφου, του ισογείου και των 

χώρων αποθήκευσης του Α΄ και του Β΄ υπογείου καθώς και των Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, ορόφων του κτηρίου επί 

της οδού Σέκερη 1 και σαράντα (40) θέσεων στάθμευσης. 

6. Το γεγονός ότι υπάρχει εξαιρετική και κατεπείγουσα ανάγκη συνέχισης στέγασης των Υπηρεσιών 

της Βουλής στο ανωτέρω ακίνητο, ώστε να μην διαταραχτεί η εύρυθμη λειτουργία του Κοινοβουλίου. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 08-0481



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

7. Την υπ'αριθμ. 485/275/15.01.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0813 με α/α υποχρ. 

33.   
 

 

Αποφασίζουμε 

 
            την παράταση για το χρονικό διάστημα από 01.10.2016 έως και 30.09.2019 της μίσθωσης  των 

Α΄, Β΄, Γ΄, ορόφων του κτηρίου επί της οδού Σέκερη 1, των χώρων του ημιορόφου, του ισογείου και 

των χώρων αποθήκευσης του Α΄ και του Β΄ υπογείου καθώς και των Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄, ορόφων του κτηρίου 

επί της οδού Σέκερη 1 και σαράντα (40) θέσεων στάθμευσης, ιδιοκτησίας της εταιρείας ΚΛΕΙΤΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με τους ίδιους όρους. 

  Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στις από 17 Δεκεμβρίου 2009 και 31 Αυγούστου 2009  

υπογραφείσες συμβάσεις μισθώσεως ανάμεσα στη Βουλή των Ελλήνων και στην εταιρεία ΚΛΕΙΤΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. 
 
   

 

 

 

  

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

4. Τμήμα Προμηθειών 

5. Ενδιαφερόμενη 

6. Τμήμα Διαχείρισης Υλικού             

 
Α.Μ.__3196_2016 _OPS 

ant__18/10/2016              

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 08-0481


